re""fe=-"- iri.-i

dos Noauoavas

M'Híl'M!M iTltil lJ Li i

MEMORANDO

Proc. N"

FIs:

Rübfica A

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 03 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Luiz Natan Coelho dos Santos

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

que autorize a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos necessários

para a realização da reforma e ampliação do prédio da Secretaria Municipal de Educação

do município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme projeto básico e seus anexos.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o
exposto colho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Maria José Costa de Sousa

Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 002/2021

CNPJ n° 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n® 22, Girassol— CEP: 65.805-000